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DEDICATED Epic 550 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Opis i charakterystyka odżywki kreatynowej Epic od Dedicated 

Kanadyjski suplement diety Dedicated Nutrition Epic to kompletny stack kreatynowy all-in-one, którego składniki aktywne zwiększają rozmiar mięśni, pomagają
budować masę mięśniową, zwiększają pompę na treningu i przyspieszają regenerację po treningową oraz zwiększają siłę.

Stak kreatynowy Epic to rewolucyjny etap suplementacji kreatyną! Preparat oprócz sprawdzonej kreatyny zawiera cały szereg składników aktywnych, które wpływają
na wzrost mięśni, zwiększają wydolność, poprawiają efektywność treningu, czy wpływają na regenerację po treningową.

Składniki aktywne Epic od Dedicated Nutrition:

Suplement diety Epic od Dedicated zawiera tylko najwyższej jakości klinicznie potwierdzone dawki kreatyny, beta alaniny agmatyny i inne korzystnie działające
składniki. W skład preparatu Epic wchodzą:

Beta-Alanina - wraz z histydyna wchodzi w skład Karnozyny. Tworzy również dipeptydy odpowiedzialne za "odkwaszanie" szybko kurczliwych włókien mięśniowych
oraz prawidłową prace ATPazy (enzym biorący udział w procesie uwalniania energii). Zwiększony poziom karnozyny powoduje większe buforowanie kwasu mlekowego
w mięśniach szkieletowych przez adoptowanie niekorzystnych jonów wodoru. W rezultacie, użytkownicy mogą zwiększyć siłę, wytrzymałość mięśni. Mówiąc prościej,
Beta-Alanina sprawia, że kreatyna działa lepiej.

L-Tauryna - pomaga w regulacji poziomu cukru we krwi, wykazuje działanie antykataboliczne (ogranicza proces rozpadu białek), zwiększa stężenie azotu w organizmie
oraz pomaga obniżyć poziom cholesterolu. Bardzo istotny jest fakt, że Tauryna stymuluje trzustkę do wydzielania insuliny. Czyni to jednak w inny sposób niż glukoza, a
tym samym zmniejsza ryzyko powstania insulin odporności, która prowadzi do rozwoju cukrzycy. Dzięki temu możemy cieszyć się wszystkimi zaletami insuliny - silnego
anabolika - bez obawy o nasze zdrowie.

Kreatyna HCL w porównaniu do monohydratu jest także bardziej stabilny (nie ulega szybkiemu rozkładowi do kreatyniny), co powoduje że większa dawka kreatyny
magazynowana jest w mięśniach. Dzięki lepszemu wchłanianiu i większej stabilności, dawki estru kreatyny mogą być mniejsze niż tradycyjnego monohydratu.

Fosforan Sodowy Kreatyny - łatwo przyswajalna, wysokoenergetyczna forma Kreatyny.

Siarczan Agmatyny - związek powstający w wyniku dekarboksylacji Argininy. W naszym organizmie pełni kilka funkcji: Funkcjonuje jako neurotransmiter,
umożliwiając sprawniejsze funkcjonowanie centralnego układu nerwowego. Wykazuje silne działanie antyutleniające, skutecznie zwalczając, szkodliwe dla naszego
organizmu, wolne rodniki. Posiada właściwości lipolityczne, a tym samym pomaga redukować zapasową tkankę tłuszczową. Jest insulino tropikiem - naśladuje działanie
insuliny, zwiększa ilość substancji odżywczych dostarczanych do mięśni, normalizuje poziom glukozy we krwi. Stymuluje uwalnianie Hormonu Wzrostu oraz Hormonu
Lutenizującego (zwiększa wydzielanie Testosteronu). Wpływa na gospodarkę wapnia co przekłada się na lepsze funkcjonowanie serca, mózgu oraz mięśni. Zwiększa
poziom Tlenku Azotu (NO) - związku odpowiedzialnego za rozszerzanie naczyń krwionośnych i poprawiającego krążenie krwi w organizmie.

L-Karnityna - jest substancją witamino pochodną, syntetyzowaną przez ludzki organizm z aminokwasów: lizyny i metioniny, z witamin: C, B3, B6, B12 oraz kwasu
foliowego i żelaza. Niedobór nawet jednego z tych składników powoduje zmniejszenie wytwarzania L-karnityny. W naszym ciele odgrywa kilka ważnych funkcji:
Reguluje metabolizm komórkowy - wraz z Koenzymem A bierze udział w szeregu reakcji. Jej obecność jest niezbędna do zajścia procesu utleniania kwasów
tłuszczowych. Dzięki temu suplementacja L-Karnityną nie tylko przyspiesza proces redukcji tkanki tłuszczowej, ale również ochrania zapasy glikogenu w mięśniach i
zwiększa produkcję ATP (uniwersalny nośnik energii). Są to czynniki, które mają również istotny wpływ na proces partycjonowania kalorii. Podnosi wydolność fizyczną -
poprzez opisany wyżej mechanizm ochrony glikogenu mięśniowego oraz zwiększenie produkcji ATP pomaga zwiększyć zdolności organizmu do podjęcia długotrwałego
wysiłku. Pomaga w ochronie układu sercowo-naczyniowego, wykazuje zdolność do redukcji poziomu trójglicerydów i cholesterolu, działa ochronnie przeciw arytmii oraz
niedokrwieniu. Działa antyoksydacyjnie - L-Karnityna pomaga zwalczać wolne rodniki będące przyczyną osłabienia odporności naszego organizmu.

Fosforan Sodu - Sód podobnie jak Wapń należy do grupy aktywatorów enzymatycznych, odgrywa ważną rolę w utrzymaniu prawidłowej reakcji mięśni na bodźce i
przepuszczalności błon komórkowych.

Fosforan Potasu - Potas jest niezbędny w procesie syntezy białek, reguluje równowagę wodną organizmu, utrzymuje prawidłowy rytm serca, wpływa na równowagę
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kwasowo-zasadową.

Fosforan Wapnia - składnik kości - stabilizuje poziom fosforanów wapnia co zapobiega ich demineralizacji, kofaktor wielu enzymów (m.in. kinaz), odgrywa ważną role
w procesie skurczu mięśni, stymuluje mechanizmy obronne organizmu, niezbędny w początkowej fazie procesu steroidogenezy, pośrednio steruje syntezą hormonu
wzrostu, insuliny i insulino-podobnego czynnika wzrostu (IGF).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : arbuz , fruit punch
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